令和６年６月４日

保護者 様

長 岡 京 市 教 育 委 員 会

教 育 長  西 村  文 則

長岡京市立長岡第九小学校

校  長   奥  田   賢

夏季・冬季休業期間中の学校業務休止日について

梅雨の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

夏季及び冬季の長期休業期間中に、下記のとおり長岡京市で統一して学校業務休止

日を設定させていただいております。

ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

学校業務休止日

① ８月１０日から８月１６日（７日間）

② １２月２８日から１月４日（８日間）

※土日祝日、年末年始の休みも含む

なお、この間に児童生徒の生命に関わるなど、どうしても緊急に連絡をとる必要が

ある場合は、下記へご連絡いただきますようお願いします。

緊急連絡先：長岡京市役所・・・９５１－２１２１（代）